
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : Maria Rosa PICCIONE. 
 
Il responsabile del procedimento: Dott. Filippo DE MASI. 

c.so Vitt. Emanuele III Galleria (Vecchio) Vibo Valentia.Tel 0963/4781200 -  Fax 0963/547222…… 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV- Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. N. 2 

 
I L  D I R I G E N T E 

 

VISTO il provvedimento prot. n. 5083 del 27/7/2015 con il quale è stata effettuata 

la ripartizione dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato previste per 

la fase “0”; 

VISTA la comunicazione del 4 agosto 2015 con la quale sono stati trasmessi gli elenchi 

distinti per posti e classi di concorso delle assunzioni da graduatorie di merito 

effettuate dalla competente Direzione Generale ed il riepilogo del numero dei 

posti residuati al termine della fase 0 di competenza della Direzione Generale; 

CONSIDERATO che sono stati comunicati come posti residui dopo le operazioni di 

competenza della D.G le seguenti disponibilità di posto: scuola primaria 

sostegno 1 posto, CLC A043 1 posto, CLC A050 1 posto, CLC A060 1 posto, 

sostegno scuola secondaria di II grado area AD02 1 posto; 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, per le CCLLCC e per i relativi posti sopra 

specificati, l’individuazione dei candidati sarà effettuata, anziché dal concorso 

ordinario, attingendo dalle GAE di cui alla legge  124/99 valide per il triennio 2014/17, 

tali posti vanno aggiunti a quelli previsti dal decreto prot. n. 5083 del 27/7/2015 

secondo il seguente prospetto: 

 

SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO 1 POSTO (RISERVA N) 

CL. A043 1 POSTO 

CL. A050 1 POSTO 

CL. A060 1 POSTO 

SOSTEGNO SCUOLA SEC. II GRADO AREA AD02 1 POSTO 

 

Per il Dirigente 

Il Funzionario 

Dott. Filippo De Masi 
                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005352.05-08-2015


